様式第1号（第3条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
舟橋村長　　　　　様
所在地
社会福祉法人等名
代表者名
舟橋村社会福祉法人等助成申請書
年度社会福祉法人等事業について助成を受けたいので、舟橋村社会福祉法人等助成条例第４条の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
１　助成の種類
補助金、財産の譲渡、財産の貸付
２　助成を受けようとする補助金の交付申請額又は譲渡若しくは貸付けを受けようとする財産の詳細
（添付書類）
１　理由書
２　舟橋村社会福祉法人等助成事業計画書
３　舟橋村社会福祉法人等助成事業収支予算書